
  Regulační technika

GSM EXEO - dálkové ovládání kotle

Proč Vaillant?
Tradice, kvalita, inovace, technická podpora.



Vaillant Group Czech s.r.o.
Chrášťany 188      252 19 Chrášťany      Telefon 281 028 011  
Fax 257 950 917      www.vaillant.cz      vaillant@vaillant.cz

Inteligentní topný systém ví, kdy se venku ochladí…
Dálkové ovládání plynových kotlů Vaillant s plynulou 
regulací výkonuv kombinaci s ekvitermní regulací v 
závislosti na venkovní teplotě se uplatní zejména na 
chatách a chalupách, ale i v běžných podmínkách bytů a 
rodinných domů, kdy uživatel požaduje rovněž vzdálenou 
správu a kontrolu o topném zařízení. Pomocí mobilního 
telefonu je možné ovládat topný systém na dálku bez 
nutnosti přítomnosti uživatele u kotle. Lze nastavit různé 
druhy provozu - např. provoz podle časového programu, 
vypnuto, funkce Party. Systém však zahrnuje také 
kontrolní funkce, jako je hlášení poruchy kotle, výpadek 
proudu 230 V, informace o teplotě v místnostech objektu. 

Legenda: 1 - termostat, 2 - GSM komunikátor, 3 - vnitřní 
komunikační jednotka + modul VR 34, 4 - venkovní čidlo 
5 - mobilní telefon

Vaillant - GSM EXEO

Ovládejte kotel na dálku

Po vložení SIM karty do komunikátoru a jednoduchém 
nastavení pomocí webového konfigurátoru a propojení s 
kotlem je dálkové ovládání připraveno k používání. Topný 
systém je možné ovládat třemi různými způsoby:
a) mobilní aplikací, kterou si lze nainstalovat z Google Play.
Tento způsob je nejjednodušší a uživatelsky 
nejpřístupnější.
b) zasláním textové zprávy SMS obsahující jednoduché
povely. Texty ve zprávě je možné si přizpůsobit v 
konfigurátoru
c) zavoláním na SIM kartu v komunikátoru. Následně
systém nabídne hlasové menu a uživatel postupuje podle 
zvolených příkazů.
Ovládání je velice intuitivní a zákazník si může vybrat tu 
volbu, která mu nejvíce vyhovuje. 




